
Марија Миноска



Кратка содржина

Во ова портфолио се опфатени следниве проекти
од академијата за графички дизајн:

Одливот на мозоци од Македонија.
Ребрендирање на Fast Food 7.

Симфонија-брендинг.
Гугл Дудл.

Добро утро креативци-постер.
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Ви благодарам за вниманието!

Марија Миноска

minoskam18@gmail.com

078/940-224


